Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

. Curso Espanhol
Turma/Oferta: Pocos de Caldas
N2 de Vagas: 25
Inicio das
Inscricoes: 01/09/2025
# Candidato
1 Bruna de Paula Dias Braga
> Débora Maria de Oliveira

Evangelista
3 Caué Marcelino Duarte Pereira

4 GUSTAVO HENRIQUE BUENO DA

SILVA

5 meore regina rondanin

6 Adao Donizeti chagas

7 Rosangela Frederico da Fonseca
8 Arthur Boechat Vieira

9 Hevelyn Victoria Galvao Martins
10 Estella Elise Goncalves

11 JULIANA C B F PEREIRA

12 Ellen Cristina Ferreira Silva

13 Camila Borges Vieira

14 Gabriel Havier Elias dos Reis

15 Josiane de Freitas

16 Ana Beatriz Figueiredo Barbosa
17 GISELA RENATA DA SILVA

18 Amanda Quintino de Oliveira

19 Erick Mailson De Souza Soares
20 Ana Maria Lucas

21 JUVENIL CARLOS DE ANDRADE

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

1*/1*/19*9
2%/1%/20%7
2%/1%/20%7
2%/1%/19*0
1%/0*/19*2
0*/1*/19*4
2%/1%/19*5
0*/0*/20*0
2*/0*/20*9
2%/1%/20*9
1%/0*/20*2
0*/0*/20*1
0*/0*/19*8
0*/0*/20*1
1*/0*/19*7
1*/1*/20*1
0*/0*/19*4
0*/0%/19%*2
1*/0*/19*7
1*/0*/19*5

2*[1*/19*3

Pagina 1de 1

Encerramento de
Inscricoes

Data Inscricao

1 de
11:50

1 de
12:41

1 de
12:46

1 de
16:11

1 de
22:21

1 de
23:19
2 de
16:20
7 de
12:49
8 de
16:32

8 de
16:34

8 de
20:12
9 de
12:22

9 de
12:47

9 de
13:12
9 de
14:00

9 de
15:33

9 de
19:53
10 de
10:55
10 de
21:41
11 de
15:14

11 de
18:58

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

FIC - Curso de Espanhol Béasico | - CELIN - 40 (IFSULDEMINAS)

Basico | - Campus 14 de Selecio:

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de Inscricao

11 de Setembro de

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

35S Classificado




	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


