



**Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso:	FIC - Curso de Espanhol Básico I - CELIN - 40 (IFSULDEMINAS)		
Turma/Oferta:	Curso Espanhol Básico I - Campus Poços de Caldas	Tipo de Seleção:	Ordem de Inscrição
Nº de Vagas:	25		
Início das Inscrições:	01/09/2025	Encerramento de Inscrições	11 de Setembro de 2025

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Bruna de Paula Dias Braga	1*/1*/19*9	1 de Setembro de 2025 às 11:50	Classificado
2	Débora Maria de Oliveira Evangelista	2*/1*/20*7	1 de Setembro de 2025 às 12:41	Classificado
3	Cauê Marcelino Duarte Pereira	2*/1*/20*7	1 de Setembro de 2025 às 12:46	Classificado
4	GUSTAVO HENRIQUE BUENO DA SILVA	2*/1*/19*0	1 de Setembro de 2025 às 16:11	Classificado
5	meore regina rondanin	1*/0*/19*2	1 de Setembro de 2025 às 22:21	Classificado
6	Adao Donizeti chagas	0*/1*/19*4	1 de Setembro de 2025 às 23:19	Classificado
7	Rosangela Frederico da Fonseca	2*/1*/19*5	2 de Setembro de 2025 às 16:20	Classificado
8	Arthur Boechat Vieira	0*/0*/20*0	7 de Setembro de 2025 às 12:49	Classificado
9	Hevelyn Victoria Galvão Martins	2*/0*/20*9	8 de Setembro de 2025 às 16:32	Classificado
10	Estella Elise Gonçalves	2*/1*/20*9	8 de Setembro de 2025 às 16:34	Classificado
11	JULIANA C B F PEREIRA	1*/0*/20*2	8 de Setembro de 2025 às 20:12	Classificado
12	Ellen Cristina Ferreira Silva	0*/0*/20*1	9 de Setembro de 2025 às 12:22	Classificado
13	Camila Borges Vieira	0*/0*/19*8	9 de Setembro de 2025 às 12:47	Classificado
14	Gabriel Havier Elias dos Reis	0*/0*/20*1	9 de Setembro de 2025 às 13:12	Classificado
15	Josiane de Freitas	1*/0*/19*7	9 de Setembro de 2025 às 14:00	Classificado
16	Ana Beatriz Figueiredo Barbosa	1*/1*/20*1	9 de Setembro de 2025 às 15:33	Classificado
17	GISELA RENATA DA SILVA	0*/0*/19*4	9 de Setembro de 2025 às 19:53	Classificado
18	Amanda Quintino de Oliveira	0*/0*/19*2	10 de Setembro de 2025 às 10:55	Classificado
19	Erick Mailson De Souza Soares	1*/0*/19*7	10 de Setembro de 2025 às 21:41	Classificado
20	Ana Maria Lucas	1*/0*/19*5	11 de Setembro de 2025 às 15:14	Classificado
21	JUVENIL CARLOS DE ANDRADE	2*/1*/19*3	11 de Setembro de 2025 às 18:58	Classificado